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Pagarināta pieteikšanās NVO vasaras akadēmijai līdz 15.jūlijam! 

22.07.2013.-24.07.2015. Viesu namā „Mauriņi”, Allažu pagastā, Siguldas novadā 

biedrība „Latvijas Pilsoniskā alianse” (eLPA) jau devīto gadu aicina Tevi piedalīties 

vasaras akadēmijā nevalstisko organizāciju pārstāvjiem! Šogad eLPA nolēmusi pievērst 

uzmanību tam, kā uzlabot mūsu pašu darba kvalitāti, kā uzvesties un rīkoties tā, lai 

mūsu darbs prasītu mazāk resursu, bet tam būtu labāks iznākums, kā arī tam, kā labāk 

pastāstīt par saviem labajiem darbiem.  

Akadēmijā varēs mācīties un iedvesmoties no Janas Simanovskas, Ekodizaina 

kompetences centrs; Lienes Jurgelānes, Kaņepes Kultūras Centrs; Baibas Rubess, 

dzīves gudra cilvēka un daudziem citiem. Iepazīsties ar akadēmijas programmu.  

Dalības maksa vienai personai ir EUR 70. Piesakies dalībai NVO vasaras akadēmijai 

tiešsaistē līdz 2015.gada 15. jūlijam, elektroniski aizpildot pieteikuma anketu šeit. eLPA 

līdz 2015. gada 17. jūlijam informēs tos dalībniekus, kuru dalība Vasaras akadēmijā tiks 

apstiprināta.  

 

NVO fonda izveide 

28.05.2015. tika nosūtīta vēstule lēmumu pieņēmējiem ar aicinājumu izveidot NVO 

fondu 2016. gadu. Vēstulē tiek pausta pārliecība, ka tādas aktivitātes, kā NVO pārstāvju 

darbs nozaru ministriju un Ministru Kabineta veidotās darba grupās, atzinumu izstrāde 

un sniegšana par sabiedrībai nozīmīgām tēmām - izglītības, veselības, sociālās 

labklājības, dzimumu līdztiesības, korupcijas, atvērtas valsts pārvaldes, vides un citās 
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jomās nebūs iespējama vai notiks būtiski samazinātā apjomā, ja steidzami netiks 

izveidots NVO fonds.  

Atgādinām, ka ar 2016. gadu beidzas Eiropas Ekonomiskās zonas (EEZ) un Norvēģijas 

finanšu instrumentu atbalsts Latvijas NVO un nav zināms to apjoms nākamajā periodā, 

jo Eiropas Komisija joprojām nav vienojusies ar donoru valstīm par sadarbības 

iespējamo finansiālo apjomu.  

Latvijas Pilsoniskā alianse aicina paust savu vēlmi pievienoties vēstules parakstītājiem 

rakstot uz e-pastu alianse@nvo.lv. Ar pilnu vēstules tekstu var iepazīties šeit. 

 

Ekselence NVO vadībā – informē, vērtē un māca 

Jau no 2. jūlija pilnā sparā norit Latvijas Pilsoniskās alianses organizētās apmācības 

Ekselence NVO vadībā. Apmācības pulcē NVO pārstāvjus un informē par 

nevalstiskajam sektoram aktuāliem jautājumiem dažādiem. Līdz šim apmācību 

dalībnieki ir uzzinājuši par līdzdalību, interešu aizstāvību, organizācijas esošās 

situācijas novērtēšanu un organizācijas iekšējiem un ārējiem resursiem. Kopumā katrā 

apmācību reizē piedalās aptuveni 20 cilvēki. Apmācības turpināsies līdz pat augusta 

sākumam. Šonedēļ paredzētās apmācības būs par lietvedības organizēšanu un 

organizācijas līdzdalību lēmumu pieņemšanā Latvijā. 

 
Aktivitātes ir projekta „NVO interešu aizstāvības nodrošināšana nacionālā 

līmenī III” (Nr.2012.EEZ/DAP/MAC/029/1/NAC/027/2015) aktivitāte un to 

finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. Programmu „NVO 

fonds” administrē Sabiedrības integrācijas fonds.  
 

"Rīgas reģiona NVO izaugsmei un attīstībai" pieteikti 36 projektu 

pieteikumi! 

10.07.2015. Noslēdzās biedrības “Latvijas Pilsoniskā alianse” izsludinātajā projektu 

konkursa "Rīgas reģiona NVO izaugsmei un attīstībai" pieteikumu saņemšana. Kopumā 

tika saņemti 36 projektu pieteikumi visās četrās kategorijās - mazākumtautību NVO 

atbalsta projekti, pilsoniskās sabiedrības attīstības projekti, starpkultūru dialoga projekti 

un romu integrācijas projekti. Projekta konkursa ietvaros plānots piešķirt finansējumu 

biedrībām un nodibinājumiem, kuru juridiskā adrese un darbības vieta ir Rīgas 

plānošanas reģionā. Tuvākajā laikā tiks veikta projektu izvērtēšana un rezultātu 

paziņošana. 

 
Projektu konkurss tiek rīkots saskaņā ar Latvijas Republikas Kultūras ministrijas konkursa „Par 

atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga 

jomā” rezultātiem. Finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets. 

 

Kļūsti par eLPA biedru! 

Latvijas Pilsoniskajai aliansei ir svarīgs Jūsu viedoklis un mēs ticam, ka ir iespējama uz 

pozitīviem rezultātiem tendēta, konstruktīva NVO sadarbība! Šobrīd eLPA apvieno 143 

biedrus - nevalstiskās organizācijas un neatkarīgus aktīvistus. Aicinam arī Tevi vai 

Tavu organizāciju pievienoties eLPA biedru pulkam!  

Lai kļūtu par eLPA biedru Tev vai Tavai organizācijai jāatbalsta eLPA mērķi un 

jāaizpilda pieteikuma anketa, kura jānosūta uz eLPA biroju Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21-

3, LV-1011; kā arī uz e-pastu alianse@nvo.lv. Pēc anketas saņemšanas, tuvākajā eLPA 
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padomes sēdē tiks lemts par Tavu/Tavas organizācijas uzņemšanu eLPA biedros. Par 

padomes lēmumu informēsim personīgi. eLPA biedra nauda gadā ir 36.00 EUR. Kļūstot 

par eLPA biedru, Tu/Tava organizācija iegūs: 

 Aktuālu informāciju (ikmēneša NVO finanšu ziņas, iknedēļas NVO ziņas 

“Nesēdi tumsā!”) 

 Iespēju dalīties viedokļos, veidot sadarbību sev interesējošā jomā un piedalīties 

eLPA darba grupās; 

 Iespēju iesaistīties kā partnerim eLPA projektos; 

 Veicināt pilsoniskās sabiedrības veidošanu; 

 Iespēju brīvi izmantot NVO bibliotēkas materiālus un sniegtos pakalpojumus; 

 Saņemt konsultācijas par dažādiem NVO jautājumiem. 

Pieteikumu anketu un detalizētāku informāciju var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 
 

“Dzīvnieku Draugs” iesaistās Joko Ono labdarības projektā 

Pasaulslavenās multimediju mākslinieces un dzīvnieku aizsardzības aktīvistes, bītla 

Džona Lenona atraitnes Joko Ono un Eiropas dzīvnieku aizsardzības organizāciju, 

tostarp Dzīvnieku Drauga fonda sadarbībā ir izstrādāta neparasta  iPad un IPhone spēle 

“Doggie Chess”, kas vienlaikus ir arī labdarības projekts. “App Store” iegādājoties 

“Doggie Chess”, kas maksā vien 2,99 eiro, ikviens ne vien iegūst aizraujošu un 

intelektuālu spēli savam IPhone vai IPad , bet arī ziedo tai savas valsts dzīvnieku 

aizsardzības organizācijai, kura ir iesaistīta projektā. Latvijas gadījumā tas ir 

“Dzīvnieku Drauga Fonds” – organizācija, kas jau 15 gadus uztur patversmi “Dzīvnieku 

Draugs”, kurā šo gadu gaitā sniegta pajumte un palīdzība vairāk nekā 11 tūkstošiem 

dzīvnieku. Doggie Chess” no šā gada 29.jūnija ir pieejams lejuplādei “App Store”. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Meklē piecas viesģimenes apmaiņas skolēniem no Vācijas un Šveices 

Jau šīs vasaras izskaņā jauniešu organizācijas „Youth For Understanding” Latvija (YFU 

Latvija) programmas ietvaros Latvijā ieradīsies apmaiņas skolēni no dažādām pasaules 

valstīm. Apmaiņas gada mērķis ir ļaut jaunietim iepazīt jaunu vidi un kultūru, kā arī 

apgūt jaunu valodu. Lai jauniešiem tas izdotos viena gada ietvaros, apmaiņas skolēni 

apmeklē vietējo skolu un dzīvo viesģimenēs. Viesģimenes loma apmaiņas gada laikā ir 

ļoti nozīmīga. Tā ir iespēja ģimenei gūt starptautisku pieredzi, iepazīt citu kultūru savās 

mājās, kā arī uzlabot savas svešvalodu zināšanas un saskarsmes prasmes. Viesģimenes 

uzdevums ir atbalstīt jaunieti ikdienā, palīdzēt integrēties Latvijas sabiedrībā, kā arī 

izguldīt un paēdināt. Par viesģimeni var kļūt ikviena ģimene, kas vēlas gūt šādu pieredzi 
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un kurai ir iespēja savās mājās uzņemt apmaiņas skolēnu uz vienu gadu. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

Informatīvie semināri projekta iesniedzējiem Zemgales reģionā 

Zemgales NVO Centrs ir izsludinājis 2015.gada Zemgales NVO projektu programmu, 

tāpēc šonedēļ tiek rīkoti informatīvi semināri Jelgavā, Jēkabpilī un Aizkrauklē: 

 Jelgavā: trešdien, 15.jūlijā plkst. 14:00, Sabiedrības integrācijas pārvaldē, 

Sarmas iela 4  

 Jēkabpilī: ceturtdien, 16.jūlijā plkst. 16:00 Jēkabpils NVO resursu centra 3. 

stāvā, Brīvības iela 45  

 Aizkrauklē: trešdien, 15.jūlijā plkst. 12:00 Aizkraukles Reģionālā Tautskola, 

Lāčplēša iela 1 

Zemgales NVO projektu programmas mērķis ir veicināt Zemgales plānošanas reģionā 

pilsoniskās sabiedrības iniciatīvas, iedzīvotāju līdzdalību un starpkultūru dialogu, tai 

skaitā mazākumtautību darbu. Kopā konkursam pieejami 24 000 EUR, kas sadalīti 3 

jomu atbalstam: pilsoniskās sabiedrības iniciatīvu,  starpkultūru dialoga un 

mazākumtautību iniciatīvu projektiem.Termiņš projektu iesniegšanai ir 29.jūlijs. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Trīs projektu konkursi Vidzemes organizācijām 

Vidzemes reģiona nevalstiskajām organizācijām Valmieras novada fonds sadarbībā ar 

Kultūras ministriju izsludina trīs projektu konkursus. Kopsummā 24 tūkstoši pieejami 

pilsoniskās sabiedrības iniciatīvām, starpkultūru dialogam un mazākumtautību 

iniciatīvām Vidzemē. Projektu konkursu virsmērķis ir veicināt pilsoniskās sabiedrības 

attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras 

mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Tajos var piedalīties ikviena Vidzemē 

reģistrēta biedrība un nodibinājums, kā arī citu novadu organizācijas, kas pasākumus 

vēlas īstenot Vidzemē. Viens projekts var saņemt finansējumu līdz pat 3000 eiro. 

Pieteicējus mudinām būt ekonomiskiem, jo rūpīgi vērtēsim, vai projektam patiešām 

nepieciešama maksimālā summa. Konkursus pilnībā finansē Kultūras ministrija no 

Latvijas valsts budžeta. 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš visiem konkursiem ir 30. jūlijs plkst. 17:00. Šajā laikā 

pieteikumam ir jābūt saņemtam fondā, neatkarīgi no piegādes veida. 3 nedēļu laikā tie 

tiks izvērtēti, un jau no 1. septembra līdz 2016. gada 15. janvārim projektus varēs 

īstenot. 

 

 

III LATVIJĀ 
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17. jūlijā Valmierā notiks informatīvais seminārs par izsludinātajiem konkursiem. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

NVA aicina darba devējus pieteikties pasākumam "Apmācība pie 

darba devēja" 

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) uzsāk darba devēju pieteikumu pieņemšanu 

dalībai pasākumā „Apmācība pie darba devēja”. Vajadzīgā darbinieka praktiskai 

apmācīšanai NVA filiālēs visā Latvijā var pieteikties komersanti, pašnodarbinātās 

personas, biedrības vai nodibinājumi, izņemot politiskās partijas, ārstniecības iestādes, 

kā arī izglītības iestādes, kuru pamatuzdevums ir izglītības programmu īstenošana.  

Apmācība pie darba devēja ir bezdarbnieka praktiskā apmācība, kas darba devējam 

pašam ļauj sagatavot vajadzīgo speciālistu. Praktiskā apmācība ietver profesionālās 

kompetences apgūšanu, kas atbilst pirmā, otrā vai trešā profesionālās kvalifikācijas 

līmeņa profesionālajai kompetencei. Pasākumu „Apmācība pie darba devēja” 

neorganizē nekvalificētos un mazkvalificētos darbos, atbilstoši Profesiju klasifikatora 

9.pamatgrupai.  Vairāk informācijas var iegūt šeit. 

 

Latvijas Balzāma atbalsts sabiedrībai 

Latvijas Balzāma (LB) sabiedrības investīciju politikas mērķi: Iniciēt un atbalstīt 

sociālas kampaņas/ programmas, kas vērstas uz sabiedrības izglītošanu par samērīgu 

alkoholisko dzērienu patēriņu un veicināt atbildīgas alkohola kultūras  veidošanos 

valstī; Atbalstīt iniciatīvas, kas samazina ēnu ekonomikas īpatsvaru alkohola nozarē; 

Veicināt profesionālo pēctecību nozarē, atbalstot studiju programmas,  kuru mērķis ir 

sagatavot pārtikas nozares, loģistikas un  ražošanas speciālistus. Pieteikumu vērtēšanas 

kritēriji: Projekta mērķu atbilstība LB sabiedrības investīciju programmas mērķiem;  

Projekta mērķu atbilstība  LB definētajiem atbalsta veidiem. Nākamais pieteikumu 

izvērtēšanas termiņš ir jūlija pēdējā nedēļa. Vairāk informācijas  var atrast šeit. 

 

Projektu banka 

Projektu Banka ir kolektīvā ieguldījuma platforma, kas palīdz idejām  kļūt  par  reāliem  

projektiem. Tā pulcē  cilvēkus,  kas  gatavi  dalīties  ar  idejām, ieguldījumu  un  savu  

laiku. Projektu  banka  ir vieta  radošiem, inovatīviem,  sociāli  nozīmīgiem un 

pašpietiekamiem projektiem visdažādākajās  jomās.  Projekti tiek atlasīti pēc trim 

galvenajiem kritērijiem: Projektiem  jārada  reāls produkts,  ko var izmantot, redzēt, 

apmeklēt, piedzīvot plašs iedzīvotāju loks; Projekts var  būt produkts, lieta, objekts, 

pasākums, vieta,  priekšmets, atklājums u.c., kuram ir skaidrs gala rezultāts. Projekta 

autoram ir  obligāti  jāatrāda  Projektu bankai un projekta ieguldītāji savu veikumu un 

jāveido tas maksimāli pieejams. Vairāk informācijas var atrast šeit. 
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IV NVO INFORMĒ 
 

Skautu un gaidas aicina piedalīties  nometnē „24. paralēle”! 

09.08.2015. – 13.08.2015. „Tigava”, Padures pagasta, Kuldīgas rajonā biedrība 

„Latvijas Skautu un gaidu centrālā organizācija” aicina piedalīties  nometnē 

“24.paralēle”. Šī nometne ir domāta 11-17 gadus veciem jauniešiem, kas līdz šim nav 

darbojušies skautu/gaidu kustībā, vēlas to iepazīt, praktizējot aktīvu dzīvesveidu. Šogad 

nometnes tēma ir vide, varēs apgūt kā ar ierobežotiem resursiem var izdarīt vairāk, kā 

patērēt mazāk, kā otrreiz izmanot dažādus materiālus un daudzas citas. Dalības maksa ir  

40-60 eiro. Pieteikties nometnei var šeit. Vairāk informācijas var iegūt šeit. 

 

Pasaules Dabas Fonds uzsāk kampaņu “Spoku tīkli” 

Pasaules Dabas Fonds pirmo reizi Latvijā uzsāk kampaņu “Spoku tīkli”, kas veidota ar 

mērķi veikt preventīvus pasākums, lai samazinātu pamestu un pazaudētu zvejas rīku 

apjomu Latvijas ezeros, veicinot sabiedrības vides apziņu un  iedzīvotāju izpratni par 

šādu rīku negatīvo ietekmi uz zivju resursiem un ekosistēmu kopumā. Latvijas iekšējos 

ūdeņos atrodas liels apjoms pazaudētu, vai neizņemtu zvejas rīku, kas turpina ķert zivis, 

putnus un citus ūdeņu iemītniekus, degradējot vides kvalitāti un ekosistēmu. “Spoku 

tīklu” kampaņas laikā plānots attīrīt vairākus ezerus un rīkot informatīvos pasākumus. 

Plānotie “Spoku tīkli” pasākumi: 13.-18. jūlijs Sāruma ezers; 20.-25. jūlijs Raiskuma 

ezers; 3.-8. augusts Auciema ezers; 10.-15. augusts Riebiņa ezers. Katru sestdienu 11:00 

Cēsīs, Lielā Skolas ielā 4,  Mākslas telpā “Mala” notiks kampaņas informatīvās stundas, 

kurās tiks apzināts arī līdz šim paveiktais darbs. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Popularizēs inženierzinātnes un tehniskos sporta veidus 

17.07.-19.07.2015. Jelgavā un sporta un atpūtas kompleksā „Rullītis” notiks „Inženieru 

dienas 2015”. To laikā būs unikāla iespēja pilsētas centra ielās vērot „Pro - Kart” 

čempionāta 3. posmu, kā arī citu tehnisko sporta veidu sacensības. Inženieru dienu 

mērķis ir pievērst jauniešu uzmanību tehnikai un motivēt studēt inženierzinātnes, tas 

būs arī labs atpūtas pasākums ģimenēm. Sacensību laikā Jelgavā plānoti satiksmes 

ierobežojumi. Interesenti varēs iepazīties ar izglītības iestādēm, kurās var apgūt 

inženierzinātnes. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Vasaras brīvā laika aktivitātes "Piedzīvojums katru dienu!" 

Biedrība “Radošā apvienība jauniešiem TREPES” aicina vecākus pieteikt savus bērnus 

drošām, radošām un aktīvām brīvā laika aktivitātēm Brīvprātības mājā ar vecāku 

finansējumu. Aktivitātes notiks 13.-17.07., 20.-24.07., 27.-31.07., 3.-7.08., 10.-14.08., 

17.-21.08. katru dienu no plkst.7.30 līdz plkst.18.30. Aktivitātes  notiek mazās grupās, 

bērniem no 5 līdz 12 gadiem,  latviešu valodā, bet gaidīti arī angļu un krievu valodās 

runājošie bērni. Iespēja vecākiem pieteikt bērnu gan uz vienu dienu, gan uz nedēļu. 

Vienas dienas izmaksas EUR 25.00 vai EUR 20, ja no ģimenes ir vairāki bērni. 

Izmaksas ietver bērna aktivitāšu nodrošinājumu. Vairāk informācijas var atrast šeit. 
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Veloizbrauciens un palielināmie bērnu velosipēdi Mazsalacas svētkos 

24.07.-26.07.2015. Mazsalacas pilsētas svētku laikā organizācija „Jauniešu vētra” aicina 

pievienoties velobraucienam „Ar feļļiem gar Salacu”, palielināmo bērnu velosipēdu 

izmēģinājumos, kā arī izbaudīt plašo svētku kultūras programmu. Brauciena laikā 

iecerēts apskatīt dabas objektus, Skaņokalnu no klints puses, viesoties „Dzintaru” 

saimniecībā, kas nodarbojas ar strausu audzēšanu, retro auto, seno mantu krātuvē un 

trušu saimniecībā „Pļaviņas”. Velobraucienam iespējams pieteikties līdz 23.jūlijam pa 

epastu jauniesuvetra@gmail.com vai zvanot 26458267. Dalības maksa no dalībnieka 

1,00Eur. Veloizbrauciena noslēgumā pikniks un iespēja vairāk uzzināt par jauno bērnu 

palielināmo velosipēdu no „Speed up Bike”.Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V PASAULĒ 
 

Izsludināts konkurss EK programmā "Tiesiskums 2014-2020" 

Eiropas Komisijas Tieslietu ģenerāldirektorāts izsludina atklāto konkursu EK 

programmā "Tiesiskums 2014-2020" par noziegumu veikšanu aizdomās turēto vai 

apsūdzēto personu tiesību aizsardzībai. Projektu var īstenot gan nacionālā, gan 

starptautiskā līmenī.  Šī konkursa ietvaros tiks atbalstītas šādas aktivitātes:  tiesiskās 

aizsardzības jomā strādājošo profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana; savstarpēja 

mācīšanās; labākās pieredzes apmaiņa; tādu darba metožu attīstīšana, kuras varētu 

pārņemt citās programmas dalībvalstīs; informācijas apmaiņas veicināšana un 

informācijas apmaiņas veidu attīstība; sadarbības veicināšana starp dalībvalstu 

atbildīgajām iestādēm un aģentūrām, tieslietu nozares speciālistiem un/vai juridisko 

pakalpojumu sniedzējiem (t.sk. multidisciplināru sadarbības tīklu veidošana 

starptautiskā, nacionālā, reģionālā un vietējā līmenī) u.c. Iesniegšanas termiņš ir 

28.oktobris. Vairāk informācijas var iegūt šeit. 

 

Eiropas Kultūras forums 2015 

26.11.-27.11. 2015. Briselē, Beļģijā notiks ikgadējais Eiropas Kultūras forums, kurā 

tiekas kultūrpolitikas veidotāji, mākslinieki un kultūras sektora profesionāļi, lai 

diskutētu par aktuālām kultūras tēmām. Forumā būs iespēja satikt ap 800 Eiropas 

mēroga kultūras pārstāvjus, apmainīties ar idejām un labās prakses piemēriem, tādējādi 

veicinot kultūras procesu attīstību valstu un Eiropas līmenī. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 
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Aicina pieteikties globālās un lokālās tīkla organizācijas 

The Robert Carr civil society Networks Fund (RCNF) mērķgrupa ir cilvēki, kuriem ir 

diagnosticēts HIV, transpersonas, ieslodzītie u.c., kuriem ir augsts risks inficēties ar 

HIV. RCNF aicina pieteiktie globālos un reģionālos tīklus projektu konkursā 

pamatdarbības un noteiktu programmu atbalstam. Pretendenti var iesniegt 

priekšlikumus uz laiku līdz trim gadiem finansējumu. Reģionālie tīkli var pieteikties uz 

$ 100,000 -350000 $ finansējumu. Globālie tīkli var pieteikties uz $ 100,000 -                

$ 700,000 finansējumu. Projektu iesniegšanas termiņš ir līdz 17. augustam. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

Seko eLPA jaunumiem arī citur: 

            

                  

                                              elpa_riga 

Šis ir bezmaksas ziņu izdevums, kuru variet brīvi pārsūtīt arī citiem, kam tas varētu būt 

noderīgi.  

Aicinām Tevi sūtīt informāciju e-ziņām uz e-pastu alianse@nvo.lv 

Ziņas drīkst brīvi pārpublicēt un citēt, bet obligāti norādot atsauci uz Latvijas Pilsonisko 

aliansi! Par šī izdevuma saturu atbild biedrība „Latvijas Pilsoniskā alianse” (eLPA), Reģ. Nr. 

40008087708. Ja turpmāk nevēlaties saņemt šo izdevumu, lūdzu, informējiet par to, 

rakstot uz alianse@nvo.lv 
Aktivitāte ir projekta „NVO interešu aizstāvības nodrošināšana nacionālā 

līmenī III” (Nr.2012.EEZ/DAP/MAC/029/1/NAC/027/2015) aktivitāte un to 

finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. Programmu „NVO 

fonds” administrē Sabiedrības integrācijas fonds. 
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